
MySkin 株式会社
〒113-0023 東京都文京区向丘２-３-１０
東大前 HiRAKU GATE 603
TEL:  03-5615-8090 
Mail: info@myskin.jp
URL: https://myskin.jp/index.html

弊社は、2025年9月1日受注分より価格改定を実施させて頂くことになりましたので、
お知らせいたします。

弊社は、不安定な世界経済情勢の中、解析工程の合理化やコスト削減により、サービス価
格の維持に努めてまいりました。しかしながら、各種試薬代金の高騰などにより、価格を維
持することが困難な状況となり、下記の通り価格改定をさせて頂くことになりました。
さらなる品質の向上に努め、お客様にご満足頂けるよう取り組んでまいりますので、
何卒ご理解の上、今後とも弊社の解析サービスをご利用賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象サービス１＞
・細菌叢 16S rRNA 遺伝子解析
・真菌叢 ITS 領域解析
・アクネ菌タイピング解析
＜価格改定率＞
10%

＜対象サービス２＞
・16S rRNA 遺伝子コピー数解析
・ITS 領域コピー数解析
＜価格改定率＞
5%

＜実施日＞
2025年9月1日

価格改定のお知らせ

Copyright © 2025 MySkin� Corporation All Rights Reserved.


